
Uchwała nr 30/2021/2022 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 20 czerwca 2022 r. w 

sprawie zatwierdzenia wyników rocznej klasyfikacji i promocji uczniów w roku 

szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 

czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz.U. z 

2015 r., poz. 843), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 lutego 

2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w 

szkołach publicznych (Dz.U. 2019 r., poz.373) oraz § 6b ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie organizacji kształcenia, 

wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy (Dz.U. z 2022 

r., poz. 645 ze zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się wyniki rocznej klasyfikacji i promocji uczniów w roku szkolnym 

2021/2022: 

Liczba uczniów: 462 

Liczba uczniów klasyfikowanych: 444 

Liczba uczniów nieklasyfikowanych: 1 

Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny: 0 

Liczba uczniów promowanych: 425 

Liczba uczniów promowanych z wyróżnieniem: 131 

Liczba uczniów niepromowanych: 19 

Liczba uczniów przystępujących do egzaminu poprawkowego: 17 

Liczba uczniów z oddziału przygotowawczego niepodlegających klasyfikacji rocznej: 

17 

§2 



Szczegółowe wyniki klasyfikacji rocznej i promocji uczniów są zawarte w załączniku 

do uchwały. 

§3 

Uczniowie z oddziału przygotowawczego, którzy nie podlegają klasyfikacji rocznej w 

roku szkolnym 2021/2022 otrzymają zaświadczenie o uczęszczaniu do oddziału 

przygotowawczego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


